
1 

 

DODATEK č. 1 

ke Kupní smlouvě ze dne 4. 10. 2021 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů smluvními stranami: 

 

Kupujícím: 
Obec Hazlov 

jejichž jménem jedná Lenka Dvořáková, starostka 
se sídlem: č.p. 31, 351 32 Hazlov 
IČ: 00253952 
bankovní ústav: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 2726331/0100 
kontaktní osoba: Lenka Dvořáková 
tel.: +420 602 110 528 
email: starostka@obechazlov.cz 
(dále jen „kupující“) 

a 

Prodávajícím:  
SYSTEMCONTROL s.r.o. 
sídlo: Alšova 573/16, 708 00 Ostrava 
IČ: 285 79 216 
DIČ:  
zastoupený: Jakub Navrátil, MBA, BBA 
telefon: 775 107 092 
e-mail: navratil@systemcontrol.cz 
(dále jen „prodávající“) 

 
Uzavírají ke kupní smlouvě uzavřené dne 4. 10. 2021 dodatek č. 1. 

 

I. Předmět dodatku 

1. V čl. X odst. 8 se odkazuje na přílohu č. 1 Specifikace nabízeného zboží. Předmětem 

dodatku je změna technických parametrů dodávaného zboží dle změnového listu č. 1, 

který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.  

2. Tímto dodatkem č. 1 se mění znění článku IV odst. 1:  

 

„Celková kupní cena za Zboží, včetně individuálního a komplexního vyzkoušení 

dodaného Zboží a jeho uvedení do plného provozu a včetně všech souvisejících 

dodávek, výkonů a služeb uvedených v článku II. této smlouvy, je sjednaná dohodou 

smluvních stran podle zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů a činí: 

a) 812 996 ,- Kč bez daně z přidané hodnoty 

b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21% činí částku 170 729,16 ,- Kč 



2 

 

c) 983 725,16 ,- Kč včetně daně z přidané hodnoty (tj. součet cen uvedených pod 

výše uvedenými písmeny a) a b) odstavce 1 článku IV. této smlouvy), slovy 

pak: devět set osmdesát tři tisíc sedm set dvacet pět korun českých šestnáct 

haléřů.“ 

 

a nahrazuje se tímto textem takto: 

 

„Celková kupní cena za Zboží, včetně individuálního a komplexního vyzkoušení 

dodaného Zboží a jeho uvedení do plného provozu a včetně všech souvisejících 

dodávek, výkonů a služeb uvedených v článku II. této smlouvy, je sjednaná dohodou 

smluvních stran podle zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů a činí: 

a) 812 596 ,- Kč bez daně z přidané hodnoty 

b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21% činí částku 170 645,16 ,- Kč 

c) 983 241,16 ,- Kč včetně daně z přidané hodnoty (tj. součet cen uvedených pod 

výše uvedenými písmeny a) a b) odstavce 1 článku IV. této smlouvy), slovy 

pak: devět set osmdesát tři tisíc dvě stě  čtyřicet jedna korun českých šestnáct 

haléřů.“ 

 

3. Ostatní náležitosti kupní smlouvy uzavřené dne 4. 10. 2021 zůstávají beze změny. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, 

že byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují 

jeho autentičnost svými vlastnoručními podpisy. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

 
Za Kupujícího:      Za Prodávajícího: 
 
 
 
………………………………………….    ……………………………………………. 
Lenka Dvořáková,      Jakub Navrátil, MBA, BBA,  
starostka       jednatel  
 
 
   
Přílohy: 
1) Změnový list č. 1 



3 

 

Změnový list č. 1 

 

Učebna Matematiky 

 

Z důvodu stažení výrobcem SAM Labs níže uvedených doplňků ke stavebnici z výroby a 
nemožností je nahradit doplňkovými moduly od jiných výrobců 
 

Doplňkové moduly k výukové stavebnici  
Vibrační motorek 

ks 10 990,00 Kč 9 900,00 Kč 2 079,00 Kč 11 979,00 Kč 

Doplňkové moduly k výukové stavebnici 
Stmívač 

ks 10 990,00 Kč 9 900,00 Kč 2 079,00 Kč 11 979,00 Kč 

 

nahrazuje se výše uvedené zboží následujícími položkami 
 

Technická stavebnice  
Rozvíjí prostorovou představivost, logické a 
technické myšlení, zručnost, osvojení základů 
programování 
Obsahuje minimálně 900ks dílků a dálkové 
ovládání, dobíjecí baterii a základní software 

ks 1 7 800,00 Kč 7 800,00 Kč 1 638,00 Kč 9 438,00 Kč 

Rozšíření technické stavebnice  
Rozvíjí prostorovou představivost, logické a 
technické myšlení, zručnost, prohlubuje již nabité 
zkušenosti s robotikou. 
Obsahuje minimálně 850ks dílků, různé druhy 
technických, rotačních dílků včetně převodových 
dílků, nosníky, hřídele. Uloženo v plastovém boxu 

ks 4 2 900,00 Kč 11 600,00 Kč 2436,00 Kč 14 036,00 Kč 

 

se snížením celkové ceny plnění o 400 Kč bez DPH, DPH ve výši 84 Kč.  
 

Učebna cizích jazyků  

 
Z důvodu nedostupnosti níže uvedeného zboží na trhu 

 

Jazyková učebna 
Andersenovy pohádky A1/A2 (německy)  
autor: Jana Navrátilová 
úroveň A1-A2, dvojjazyčná kniha CZ/NJ 

ks 20 165,00 Kč 3 300,00 
Kč 

693,00 
Kč 

3 993,00 
Kč 

 
nahrazuje se výše uvedené zboží následujícími položkami 

 

Jazyková učebna 
Alenka v říši divů A1/A2 (německy)  
autor: Carol Lewis, Jana Navrátilová 
úroveň A1-A2, dvojjazyčná kniha CZ/NJ 

ks 20 165,00 Kč 
3 300,00 

Kč 
693,00 

Kč 
3 993,00 

Kč 

 

bez změny ceny.  


		2021-11-08T17:15:29+0100
	Jakub Navrátil


		2021-11-26T14:41:06+0100
	Lenka Dvořáková




